八歯発　第　号
令和3年10月　日
会員各位
八代歯科医師会
会長　山口　透
学術講演会のお知らせ
　謹啓　仲秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。新型コロナ感染症は全国的にも緊急事態宣言やまん延防止等重点措置は解除されました。しかし、依然予断許さぬ状況で、研修会等はオンラインで行われることが多く、コロナ後も一つの形態として残っていくものと思われます。
　そこで、長らく開催できなかった本会学術講演会も下記のようにオンライン開催を考えましたので奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。　　敬具。
記
八代歯科医師会学術講演会オンライン(zoom)
【日時】令和3年11月10日(水) 19：30〜21：00
【場所】　　　　　　①②いずれか選択のハイブリッド開催
2    各自自宅等
         ②  八代歯科医師会口腔保健センター2F多目的ホール
[image: image1.png]

【講師】濵﨑　清利　先生　　(新別府病院脳神経外科医長)
　　　※講師の先生も別府からzoomで講演されます。
【演題】「認知機能低下と口腔内疾患の関係」
【参加申し込み方法】　(締切10月30日)
①  各自自宅等からzoom参加希望の方
https://forms.gle/ceBHEAZScGMtcPnc9
のGoogleフォーム(右記QRコードをスマホで読み取る)から
必要事項入力送信ください(FAX返信は不要)。
　　※スタッフ(歯科衛生士等)の方も①に限り参加可能です。
※その後の連絡は入力されたメールアドレスに致しますのでご注意ください。
②  口腔保健センター参加希望の方
以下にご記入後、FAX返信(0965-31-8026)してください。
==================================================================
口腔保健センターで参加する　お名前(        　　　　　                                           )